
Xin chào tất cả các bạn!

Bản quyền thuộc về: FB Hương Thảo
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Bài 8:
Bảng cộng (qua 10)



Tiết 2



12 12 12 17



14

10

14

18

10





>

=

=

<



Trong hai ca-bin có tất cả số người là:
7 + 8 = 15 (người)



CHÀO TẠM BIỆT

Liên hệ giáo án:
FB: Hương Thảo

Gmail: tranthao121006@gmail.com
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